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Łódź, dn.  05.11.2025 r. 

L.dz.  414 / STW / 2025 

Otrzymują: 

Członkowie Koła Seniorów 

im. Zbigniewa Kopczyńskiego przy Oddziale Łódzkim SEP 

Prezesi Kół zarejestrowanych w Oddziale Łódzkim SEP 

 

Zarząd Koła Seniorów im. Zbigniewa Kopczyńskiego – Członka Honorowego SEP serdecznie 

zaprasza członków wszystkich Kół przy Oddziale Łódzkim SEP oraz swoich sympatyków na spotkanie 

otwarte, podczas którego odbędzie się prelekcja pt.: 

„Jak taniej kupić energię elektryczną” 

Prelekcja będzie kontynuacją tematu z naszego spotkania w kwietniu br., ale tym razem 

przybliży zmiany związane z nowelizacją prawa energetycznego umożliwiające zakup prądu od 

dowolnie wybranego sprzedawcy. Temat ten jest aktualny, gdyż informacje o nim przesyła do nas 

PGE nawet w odrębnej korespondencji oraz przy dostarczanych rachunkach za zużytą energię 

elektryczną. 

Zmieniać czy nie zmieniać? Oto jest pytanie…, na które postara się odpowiedzieć 

poznany już przez nas kol. dr inż. Waldemar Gochnio – członek Koła Seniorów OŁ SEP. Przedstawi  

w zrozumiały dla słuchaczy sposób obecne możliwości tańszego zakupu energii elektrycznej  

na potrzeby gospodarstwa domowego. Omówi zasady rynkowego zakupu energii poza ofertami 

taryfowymi sprzedawców, w tym poszukiwanie nowego sprzedawcy. Wskaże także przykłady 

konkurencyjnych ofert i miejsca gdzie są one publikowane. Przedstawi również zasady zmiany 

swojego sprzedawcy na nowego, w tym kolejne kroki obowiązującej procedury, a także możliwości 

samodzielnego wyprodukowania energii na swoje potrzeby w charakterze prosumenta. 

 

Spotkanie odbędzie się 4 grudnia 2025 r. (czwartek) 

początek o godzinie 16:00 

w siedzibie Oddziału Łódzkiego SEP, ul. Żeligowskiego 43A, lokal 4 

Serdecznie zapraszamy 

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do 2.12.2025 r. 

w Biurze Oddziału Łódzkiego SEP u kol. Anny Grabiszewskiej, (tel. 42 632 90 39, 42 630 94 74, 607 527 022,  

e-mail: a.grabiszewska@seplodz.pl). 
 

Z koleżeńskim pozdrowieniem 
 

Z upoważnienia Zarządu Koła Seniorów przy OŁ SEP 

Zastępca Prezesa Koła Seniorów 

/-/ 

Wojciech Gil 


